
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2023 r. poz. 5273) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3439


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T12:48:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




